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    MEMBRES 
 
 
Director/a        Carles Gil Farre 
Cap d'estudis     Javier Gómez Gómez 
Secretari/ària      Caridad Castillo Moyano 
 
Representant de l'Ajuntament   Aurèlia Oliva Fernández 
 
Representant de l'alumnat    Pablo Terroba Benéitez 
Representant de l'alumnat    Patricia Diaz Garcia 
Representant de l'alumnat    Paula Pérez Verdún 
Representant de l'alumnat    Robert Vera Campillo 
 
Representant de l'AMPA    Sílvia Soler Moreno 
Representant de pares i mares   Eloísa Martínez Casas 
Representant de pares i mares  Francisco José Fernández Moral 
Representant de pares i mares   Isuka Palau Garcia 
Representant de pares i mares   Maite Sequeira Moral 
 
Representant del PAS     Curial Orrit Reverter 
 
Representant del professorat   Carmen Pérez Herrera 
Representant del professorat   Imma Vilar Canals 
Representant del professorat    Jordi Hernández Gallostra 
Representant del professorat    Maria Teresa Garcia Cañadas 
Representant del professorat   Mercedes Muñoz Galo 
Representant del professorat    Montserrat Pagès 
Representant del professorat    Pau Navarro Jarque 
 
                                                            
 
    COMISSIONS DEL CONSELL 
 
 

Comissió Permanent (Decret 198/96, article 37 i Decret 199/96, article 38): 
 

Sr. Carles Gil Farré President 

Sr. Javier Gómez La Cap d’Estudis 

Sr. Isuka Palau Representant pares 

Sr. Maite Garcia Representant professors 

Sr. Patricia Díaz Representant alumnes 

Sra. Caridad Castillo Secretari del centre 
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Comissió Econòmica (Decret 198/96, article 37 i Decret 199/96, article 38): 
 

Sr. Carles Gil Farré President 

Sra. Sílvia Soler Representant pares 

Sra. Montse Pagès Representant professors 

Sr. Pablo Terroba Representant alumnes 

Sra. Caridad Castillo Secretari del centre 

 
 
 
Comissió de Convivència Decret 266/1997, de 17 d’octubre, article 25.4): 
 

Sr. Carles Gil Farré President 

Sra. Eloísa Martínez Representant pares 

Sr. Francisco Fernández Representant pares 

Sra. Mercedes Muñoz Representant professors 

Sr. Pau Navarro Representant professors 

Sr. Pablo Terroba Representant alumnes 

Sr. Robert Vera Representant alumnes 

Sra. Caridad Castillo Secretari 

 
 

         
        Comissió per al foment de la igualtat d’oportunitat de nois i noies 
                 
                 

Sra. Eloísa Martínez Representant pares 

Sr. Patricia Díaz Representant alumnes 

Sra. Carme Pérez Representant professorat 

Sr. Jordi Hernández Representant professorat 

Sr. Carles Gil Director 

 
 
 

         Comissió de Biblioteca 
 
  

Sr. Pau Navarro Responsable de Biblioteca i President 

Sr. Francisco Fernández Representant pares 

Sra. Paula Pérez Representant alumnes 

Sra. Imma Vilar Representant professorat 

Sr. Curial Orrit Representant PAS 

 


